
DODATEK Č. 2 K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. OBJ/IAP/31/04/00051/2020 - 
na základě smlouvy č. INO/40/01/003451/2018

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

pracoviště: Jungmannova 35/29,111 21 Praha 1, Odborinformatickýaplikací 

zastoupené: Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací MHMP 

IČO: 00064581

DIC: CZ00064581

bankovní účet:

kontaktníosoba: Pavel Matvijčuk

DODAVATEL:

Operátor ICT.a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7

zastoupená: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva, a Ing. Janem Ladinem, členem 
představenstva

IČO: 02795281

DIC: CZ02795281

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 

bankovní účet:

kontaktníosoba: Ing. Štefan Borovský

(společně dále též „Smluvní strany")

dnešníhodneuzavřelyvsouladusustanovenim§1901 zákonač. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník") tento Dodatek č. 2 k objednávce č.

O BJ/IA P/31/04/00051/2020

(dále jen „Dodatek č. 2")

-------------- 10 (i JD1I
Lni.lilii uuhra pudpiu 
Ipftif Irv *Un Kuli 
Vrhl: ACArtTO.l i.wiiiiCiiiini.1 
Pi.™~ 1=^4? i»ui .njin



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.1.2018 Smlouvu o poskytování poradenské činnosti, 
zveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy: 5395991, č. Objednatele INO 
/40/04/003451/2018 (dále jen „Smlouva"). Na základě Smlouvy učinil Objednatel u Dodavatele 
objednávku č. OBJ/IP/31/04/00051/2020, zveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy: 
11231156, ve znění dodatku č. 1 ze dne 10.12.2020, zveřejněného v registru smluv pod ID 
smlouvy: 13869066, na jejímž základě si u Dodavatele objednal odbornou poradenskou činnost 
- zajištění členů projektových týmů Celoměstské koncepce hlavního města Prahy (dále jen 
„Objednávka").

1.2 Smluvnistrany mají zájem prodloužittermín poskytováni služeb na základě Objednávky.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se čl. 2 „Cena za předmět plnění" Objednávky ruši a nahrazuje 
novým níže uvedeného znění:

„2. Cena za předmět plněni:

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako 
smluvní odměna v maximální výši4.161.600\ - Kč. Pro vyloučeni pochybnosti uvádíme, že členové 
projektových týmů zrad zaměstnanců MHMP se vzdávají nároku na odměnu. Dále došb 
k vzájemné dohodě, že pro všechny členy projektových týmů z řad zaměstnanců OICT bude 
nárokována jednotná odměna, a to ve výši 1 020,- Kč bez DPH/hod.

Čerpáni se předpokládá do 31. 12. 2021 nebo do vyčerpáni objemu objednávky. Fakturována 
bude jen skutečně vykonaná práce na základě předloženého výkazu prací dle ustanoveni smlouvy 
č IN0/40/01/003451/2018.

Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni, a to zejména náklady na 
administrativní práce, ne telekomunikace o poštovní styk v České republice a čas strávený na 
cestě za účelem konzultaci při zpracováni předmětu plněni na území hlavního město Prahy.

Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtováno podle platných právních předpisů. Cena včetně 
DPH činí 5.035.536,- Kč."

2.2 Odst.4.1. Objednávky se ruší a nahrazuje novým tohoto znění:

„4.1. Předmět plnění bude realizován do 31. 12. 2021 nebo do vyčerpání objemu objednávky, a 
to na území hlavního města Prahy."

2.3 OstatníustanoveniObjednávky zůstávají tímto Dodatkemč. 2 nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronickétransakce, 
věznění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 2 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součásti jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v 
souhrnu Dodatek č. 2), oběma Smluvními stranami.



3.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatekč. 2se nabytím jeho účinnosti 
stává nedílnou součástí Smlouvy.

3.3 Zveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv zajistíObjednatel.

3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden vCentrální evidenri 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 2, datum jeho podpisu a text tohoto 
Dodatku č. 2.

3.5 Smluvní strany prohlašujíce skutečnosti uvedené vtomtoDodatkuč. 2 nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu §S04 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez 
stanové nijakých kol i dalších podmínek.

3.6 Ukáže-li se jakékoliustanovenítohotoDodatkuč. 2 neplatnýmnebonevymahatelným, pakse to 
nedotýká ostatních částí Dodatku č. 2, ledaže kogentni ustanoveni právních předpisů stanoví 
jinak. Strany se v takovém případě zavazují nahradit takové ustanovení platným a vymahatelným, 
které svým obsahem a právními důsledky je nejbližšítomu neplatnému nebo nevymahatelnému, 
a to do 30 dnů ode dne, kdy jedna strana předloží druhé straně návrh takového ustanovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Za Objednatele

V Praze

Za Dodavatele

V Praze

Digitally signed by 
Michal Fliei MBA 
Dáte: 2021.06.11 
1 <1:35:36 4-03'00'

Michal 
Fišer MBA

Ing. Milan Krch
ředitel odboru informatických aplikaciMHMP

Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva

DiglUtrvě podcení kng ;an lad* 
Dalum: 2021 i!ě 10 1 ♦ ! 2:10 
40200

Ing. Jan Ladin

Ing. Jan Ladin 
člen představenstva


